IMPO DiarioOficial

Republica Oriental del Uruguay Version en linea: ISSN 1688-0064
Precio del ejemplar del dia: $ 39.- Ano CIX- N®28.988 - Montevideo, lunes 23 de junio de 2014

AVISOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios Pag. 5

Convocatorias Pag. 30

Direccion de Necrépolis Pag. 31

Disolucién y Liquidacion de Sociedades Conyugales Pag. 32

Divorcios Pag. 35 IN\O ’ ﬁ?g:r?a%?én
Emplazamientos Pag. 37 e
Expropiaciones Pag. 40

Incapacidades Pag. 41

Informacion de Vida y Costumbres Pag. 45

Licitaciones Pag. 45

Edictos Matrimoniales Pag. 46

Prescripciones Pag. 48 ~
Propiedad Literaria y Artistica Pag. 52 109 anos
Procesos Concursales Pag. 53

Rectificaciones de Partidas Pag. 53

Remates Pag. 57

Sociedades de Responsabilidad Limitada Pag. 62

Venta de Comercios Pag. 63

Nifiez y Adolescencia Pag. 63

Varios Pag. 68

Banco Central del Uruguay (Cambios y Arbitrajes) Pag. 73

Sociedades Anénimas y Balances Pag. 78

Tarifas Pag. 82

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.
DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)

GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)

DIRECTORES DE AREA: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Produccién: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy)
Difusién y comercializacion: Sra. Alejandra Fernandez (afernandez@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy)
Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.

SECTORES: Avisos (avisos@impo.com.uy) — Documentos (documentos@impo.com.uy) — Procesos de Edicién (proedicion@impo.com.uy)

Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Productos y Servicios (informaciones@impo.com.uy) — Gestion de Proyectos y Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)
CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).

IMPRESION: TRADINCO S.A. (Licitacién Publica N° 01/13)

Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comisién del Papel

DiariOOf/C/a/ Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BE_[!}_&QA

de la Republica Oriental del Uruguay




4 Indice

Ne 28.988 - junio 23 de 2014 | DiarioOficial

diaro oficial en linea

Centro de
Informacion
Oficial

IMPO

A

|
UN CIC cels
| | 4
iInformacion
Acceso total 0 por secciones a
la edicion del dia y/o anteriores

Busqgueda automatica de textos

Impresion de paginas

Solicite informacion al 2908 5042
2908 5276 intermos 331, 332 ¢ 335

0 en informaciones@impo.com.uy




	Avisos


		2014-06-20T21:06:01-0300
	DIRECCION NACIONAL DE IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES




